

## 达拉特旗公安局展旦召派出所、昭君派出所、恩格贝派出所、吉格斯太派出所、中和西派出所建设项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	达拉特旗公安局
招标代理机构名称	内蒙古中乾工程项目管理有限公司
招标项目名称	达拉特旗公安局展旦召派出所、昭君派出所、恩格贝派出所、吉格斯太派出所、中和西派出所
招标项目编号	E1506211506002100001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506211506002100001001
开标时间	2019年08月13日 09时00分
开标地点	达旗开标一室
公示期	2019年08月28日 至 2019年08月31日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》《达拉特旗公共资源交易网》
最高限价	11782960.0000元
变更原因	原第一中标候选人内蒙古鼎峰建设工程有限公司投标文件中业绩造假，根据《中华人民共和国招标投标法》第五十四条的规定，对内蒙古鼎峰建设工程有限公司作出中标无效的决定；根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十五条规定，现将原第二中标候选人内蒙古恒美建筑工程有限责任公司推荐为第一中标候选人；将原第三中标候选人内蒙古中尧建筑工程有限责任公司推荐位第二中标候选人。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古恒美建筑工程有限责任公司
投标报价	10532289.0000元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包叁级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张国良
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程贰级建造师 注册证书编号：蒙215080909019；资格证书编号：NMG0053092；安考证书编号：蒙建安B（2014）0002278
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张伟

技术负责人资格 (或项目总工)	建筑中级工程师 证书编号: 201714541
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一: 项目名称: 和林县希望家园住宅小区 发包人名称: 内蒙古芸谷华泰房地产开发有限公司 合同金额: 15658907元 签订合同日期: 2017年07月09日 业绩二: 项目名称: 博雅国际 发包人名称: 乌兰察布市佳誉房地产开发有限公司 合同金额: 36816000元 签订合同日期: 2017年06月11日
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不存在下列情形: ①被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; ② 近年(2016年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; 2、在“信用中国”网站 ( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> )中未被列入失信被执行人名单 3、在“国家企业信用信息公示系统” ( <a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a> )中未被列入严重违法失信企业名单
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)材料员:徐宁;资格或职称:初级 证书编号: 1520171110810228;专业:土建; (2)资料员:李俊苇;资格或职称:初级 证书编号: 1520171140810119;专业:土建; (3)安全员:冀登红;资格或职称:初级 证书编号: 1520171160821037; 安考证书编号: 蒙建安C2 (2017) 0015334;专业:土建; (4)质量员:李进军;资格或职称:初级 证书编号: 1520181060810048;专业:土建; (5)施工员:祁龙;资格或职称:初级 证书编号: 1520181010120627;专业:土建; (6)预算员:崔慧;资格或职称:初级 证书编号: 1520181190120013;专业:土建;
其他公示内容	//

## 第二中标候选人

投标人名称	内蒙古中尧建筑工程有限责任公司
投标报价	10519514.0000元
工期(交货期)	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包叁级
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	南文江
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	建筑工程二级建造师 注册证书编号: 蒙215121892852; 资格证书编号: NMG0034378; 安考证书编号: 蒙建安B(2018)0236487

项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张晓光
技术负责人资格（或项目总工）	建筑中级工程师 证书编号：201320656
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	项目名称：印象江南二期A4#商业工程 发包人名称：内蒙古合和置业有限公司 合同金额：13036968.00元 签订合同日期：2018年9月27日
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不存在下列情形： ①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ② 近年（2016年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； 2、在“信用中国”网站 （ <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ）中未被列入失信被执行人名单 3、在“国家企业信用信息公示系统” （ <a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a> ）中未被列入严重违法失信企业名单
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 造价员:伊晓宇;资格或职称:中级 证书编号:蒙140A00893;专业:建筑工程; (2) 材料员:安志伟;资格或职称:初级 证书编号:1520171111110063;专业:建筑; (3) 质量员:薛瑞锋;资格或职称:初级 证书编号:1520171061110122;专业:土建; (4) 安全员:边欣春;资格或职称:初级 证书编号:1520171161110201 安考证书编号:蒙建安C2(2018)0236424;专业:建筑; (5) 施工员:杨承龙;资格或职称:初级 证书编号:1520171011110073;专业:土建; (6) 资料员:刘洁;资格或职称:初级 证书编号:1520171141110106;专业:建筑;
其他公示内容	//

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古咕咕鸣建设有限公司	恩格贝项目中弱电部分，暂估价中录像设备单价为3000元/台，投标文件按650元/台计入	不符合招标文件中工程量清单关于暂估价的规定
2	河南新延实业有限公司	1、未提供项目负责人安考证原件；	1、未满足招标文件评标办法中2.1.2条资格评审标准中关于项目负责人要求提供原件的要求。
3	内蒙古众搏建筑工程有限公司	投标报价的昭君镇派出所关于附属及化粪池和锅炉的暂估价计入错误。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明准确计入暂估价。
4	内蒙古建工建筑工程有限公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
5	内蒙古艺昊建设有限公司	投标文件工程量清单中展旦召和昭君镇派出所的附属及化粪池和锅炉暂估价重复计税。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明要求。
6	鄂尔多斯市锦岳建筑工程有限责任公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
7	内蒙古鑫地工程建设有限责任公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
8	江苏城东建设工程有限公司	1、未提供项目负责人安考证、注册证原件；2、未提供其他人员的资格证或岗位证原件；	1、未满足招标文件评标办法中2.1.2条资格评审标准中关于项目负责人要求提供原件的要求。2、未满足招标文件评标办法中2.1.2条资格评审标准中关于其他人员要求提供原件的要求。
9	内蒙古誉坤建筑工程有限公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
10	内蒙古明煜建筑工程有限公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
11	内蒙古城建工程股份有限公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。

12	内蒙古连丰建设有限责任公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。
13	内蒙古广厦建安工程有限责任公司	1、投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价；2、未提供基本账户开户许可证原件；3、未提供项目技术负责人职称原件	1、未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。2、未满足招标文件评标办法中2.1.2条资格评审标准中关于基本账户开户许可证提供原件的要求；3、未满足招标文件评标办法中2.1.2条资格评审标准中关于其他人员要求提供原件的要求。
14	鄂尔多斯市鸿业建筑安装工程有限责任公司	投标报价的工程量清单中，展旦召和昭君镇派出所清单中未计入附属及化粪池和锅炉的暂估价。	未按照招标文件中工程量清单的编制说明计入暂估价。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：李怀智，联系电话：0477-5212786。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门达拉特旗住房和城乡建设局提出投诉，联系人：李飞，联系电话：0477-2259260。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向达拉特旗公共资源交易中心法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-2258391

### 补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：